



# КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

---

---

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2018 г. № 301

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»**

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя  
Правительства Республики Коми

Л. Максимова



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства Республики Коми  
от 27 июня 2018 г. № 301

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

вносимые в постановление Правительства Республики Коми  
от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы  
Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков  
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие  
рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»:

в Государственной программе Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В паспорте подпрограммы «Развитие животноводства» Программы:  
в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «4 341 451,5», «573 039,5», «536 715,6» и «60 785,1» заменить соответственно числами «4 340 744,8», «572 332,9», «536 410,3» и «60 479,8».

2. В паспорте подпрограммы «Развитие растениеводства» Программы:  
в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «856 774,8» и «195 679,5» заменить соответственно числами «857 045,2» и «195 949,9».

3. В паспорте подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» Программы:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «963 693,0», «116 203,0», «962 193,0», «172 285,9» и «28 300,0» заменить соответственно числами «964 129,2», «116 639,2», «962 629,2», «172 591,2» и «28 605,3».

4. В приложении 1 к Программе:

1) в таблице 1:

в графе 5 позиции 36 число «2017» заменить числом «2018»;

2) в таблице 3:

в графе 12 позиции 55.1 знак «-» заменить числом «100»;

3) в таблице 5:

а) в позиции «Подпрограмма 1»:

в графе 9 числа «573 039,5» и «563 591,6» заменить соответственно числами «572 332,9» и «562 885,0»;

- б) в позиции «Основное мероприятие 1.1.3»:  
в графе 9 число «15 249,1» заменить числом «14 812,9»;
  - в) в позиции «Основное мероприятие 1.1.4»:  
в графе 9 число «265 202,2» заменить числом «264 931,8»;
  - г) в позиции «Подпрограмма 2»:  
в графе 9 число «195 679,5» заменить числом «195 949,9»;
  - д) в позиции «Основное мероприятие 2.2.1»:  
в графе 9 число «13 889,5» заменить числом «14 159,9»;
  - е) в позиции «Подпрограмма 3»:  
в графе 9 число «116 203,0» заменить числом «116 639,2»;
  - ж) в позиции «Основное мероприятие 3.2.1»:  
в графе 9 число «0,0» заменить числом «436,2»;
- 4) в таблице 6:
- а) в позиции «Подпрограмма 1»:  
в графе 9 числа «573 039,5» и «60 785,1» заменить соответственно числами «572 332,9» и «60 479,8»;
  - б) в позиции «Основное мероприятие 1.1.3»:  
в графе 9 числа «15 249,1» и «10 674,4» заменить соответственно числами «14 812,9» и «10 369,1»;
  - в) в позиции «Основное мероприятие 1.1.4»:  
в графе 9 число «265 202,2» заменить числом «264 931,8»;
  - г) в позиции «Подпрограмма 2»:  
в графе 9 число «195 679,5» заменить числом «195 949,9»;
  - д) в позиции «Основное мероприятие 2.2.1»:  
в графе 9 число «13 889,5» заменить числом «14 159,9»;
  - е) в позиции «Подпрограмма 3»:  
в графе 9 числа «116 203,0» и «28 300,0» заменить соответственно числами «116 639,2» и «28 605,3»;
  - ж) в позиции «Основное мероприятие 3.2.1»:  
в графе 9 числа «0,0» и «0,0» заменить соответственно числами «436,2» и «305,3».